
 

 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Главы  муниципального образования  
Новоалександровское сельское поселение  

 Суздальского  района Владимирской области 
  
от «02» декабря  2014г.                                                                                                   № 369 

 
Об отмене постановления Главы муниципального образования  
Новоалександровское сельское поселение  
от 12.09.2012г. № 263/1 «Об утверждении 
 административного регламента предоставления  
муниципальной услуги «Выдача нотариально-заверенных документов» 
  
   
  

В исполнение протеста Суздальской межрайонной прокуратуры от 19.11.2014г.     

№ 5-1-2014 поступившего в адрес администрации муниципального образования 

Новоалександровское сельское поселение 28.11.2014г. вх. № 3107, руководствуясь 

Уставом муниципального образования Новоалександровское сельское поселение 

Суздальского района Владимирской области, п о с т а н о в л я ю: 

              1.Постановление главы муниципального образования Новоалександровское 

сельское поселение от 12.09.2012г. № 263/1 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача нотариально-заверенных 

документов» отменить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел 

организационно-контрольной, кадровой работы и работы с населением. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

 
 
 
Глава муниципального образования 
муниципального образования                                                                                 Е.Е.Кашина 
 
 
 
 
 
 


